CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO [CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO F DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DF VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA 	 MOZARLANdIA

Oficio n°75/2023 CACS-FUNDEB

Mozarlândia, 08 de novembro de 2023

Ilmn Sr a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

Assunto: Reunido com os Pais para reformulação do FUNDEB - CACS

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste requerer uma reunião com os

pais que compõe os Conselhos Escolares, para a reformulação do FUNDEB - CACS.

Segue em Anexo Editai de Convocação n01-Ai2023 da Reunião Ordinária que acontecera

no dia 16 de Novembro de 2023 as 08:30min Casa dos Conselhos Municipal Professora

Maria de Fatima Rocha Pereira — Mozarlândia - GO.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB - CACS

FIGIJEREDO ALVES
Presidente do

CACS/FUNDEB
r-rr) 42/2023

(11.0

1

1

j

•IS

I

E-Li-iCJ DO

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA MOZARLANDIA

Nasty  uma nova monaira governar

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n°01-A/2023

A presidente do CACS do FUNDEB, Sr.a  Mariana  Figueredo Alves, no uso de

suas atribuições legais CONVOCA todos os conselheiros titulares, para

participar de uma reunião Ordinária.

Pauta:

1. Reformulação do Conselho do FUNDEB — CACS Seguimento Pais de

Alunos das Escolas Básicas Públicas.

2. Reformulação do Conselho do FUNDEB — CACS Seguimento

Estudantes da Educação Básicas Públicas.

3. Traçar metodologia das visitas  in  loco de cada Rota do Transporte

Pr•(-)lr !VII inirip!.

4. Analise do Planejamento Financeiro das Aplicações do Recurso do

FUNDEB — CACS do ano de 2023.

5. Apreciação do Processo de balancete referente á Agosto de 2023.

Data da Assembleia: 16/11/2023 (Quinta-feira)

Horário: 08:30

I nr.1!: C'. 	rinQ nnnQP!hn

Professora Maria de Fátima Rocha Pereira — Mozarlândia - GO

Mozarlândia, 07 de Novembro de 2023

Lti ij._10 O .

Mariana  Figueredo Alves
Presidente do CACS — FUNDEB

iVARIAPIA FIGUEREDO ALVES
Presidente do

CACS/FUNDEB
tFr PFTO 42/2023

OPLFLITUPA MUNICIPAL  Of
MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS MOZARLANDIA 08/11/2023 10.26.36

23066/2023 VVWW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Ni.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA [-JOS CONSELHOS iviliNiCiPAL
ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO
OFICIO
08/11/2023 10:25

R$ 0,00

Oficio n°75/2023 FUNDEB-CACS, Solicitando reunião com os Pais
para reformulação do Conselho.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA ONOFRE QUINAN

Complemento

Bairro 	NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(84) 8412-6329

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
imciPfn DE mn7AR1 ANn!A - FRTAnn nF cs.oLiks nnolorm 10:75

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

23066/2023 	 VVVWV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PPF fliTIJNA INOICCIDAL Of

MOZARLANDIA

Órgão de Origem

Departamento de Origem

Órgão de Destino

Departamento de Destino

Intcrossado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
on7Aparaci A nit cu NIA ouncion

.5. I_ V fl 11,111,L111

OFICIO

08/11/2023 10:25

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°75/2023 FUNDEB-CACS, Solicitando reunião com os

KARIELLY PEREIRA ALVES

08/11/23 10:27

RESPONSÁVEL PELA RECEPCAO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4